— 1 —

建德市人民政府

                                   建政函〔2018〕185号

关于同意建德市美丽城区整治规划的批复

市住建局：

你局《关于请求批复<建德市美丽城区整治规划>的请示》(住

建建字〔2018〕116 号)收悉。结合市规委会意见，经审查研究，

同意你局提交的《建德市美丽城区整治规划》。

接文后，你局要严格执行后续监管，加快推进规划实施，妥

善处理好规划实施中涉及到的相关问题。

特此批复。

                                 建德市人民政府

                             2018年11月19日

  — 2 —

抄送：市创建办、城投公司、资投公司、新安江街道、发改局、财政局

  建德市人民政府办公室                       2018年11月19日印发

	2018-11-21T15:02:39+0800
	建德市人民政府
	0